ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000

Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br

@prefeituraboavistadosul

PORTARIA N.º 013, DE 19 DE JANEIRO DE 2026.

NOMEIA DIRIGENTE DA DIVISÃO DE

COMPRAS.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA, nesta data, MÁRCIA FACHINELLI DEBIASI, para exercer o

cargo em comissão de DIRIGENTE DA DIVISÃO DE COMPRAS, vinculada à Secretaria

Municipal de Administração e Planejamento, devendo perceber, a título de remuneração,

o valor correspondente ao cargo em comissão do padrão CC-04, da tabela de cargos em

comissão do art. 19 c/c a tabela do art. 22, inciso II da Lei Municipal n.º 626, de 18 de

maio de 2011 e alterações, Plano de Carreira dos Servidores.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,
Registre-se. Publique-se.                                                                                       Prefeita Municipal.
Em 19/01/2026.

Pricila Lúcia Bagatini
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

		2026-01-19T16:52:45-0300
	Assinado digitalmente por:

PRICILA LUCIA BAGATINI
Secretária Mun. Admin. Planej. e Fazenda

		2026-01-20T11:21:45-0300
	Assinado digitalmente por:

PATRICIA LUCIA BAGATINI
Prefeita Municipal